87
I O A N N E S W E Z Y K
Dei & Aplice Sedis gra Archiepiscopus in: L. N. Regni Pol. Primas primusq;

Significamus presentibus litteris vestris quorum interest. Quia nos rogantibus obsequiorum Nris olim Pauli Bolkowski Praefecti in Skwierniemska wies possoris, qua nobis in administratione rei Oecononicae Skwierniensium cum summa fide et diligentia praerum causa a nobis Jaroslaviam missus in eisdem obsequijs ibidem in ultimum diem clausit: memores etiam consensus vestri uocata in Skwierniemska wies in personam filij ipsi Valentini Bolkowski cum aliter Nri Marianna Gorkowska connubere induximus ut intuitu obsequiorum ipsorum et dei consensus nri, licet ad eum non deducti Aduocatiis supptam in Skwierni Bolkowski uacant filio ipsi Valentino una cum Nri Marianna Gorkowska uxore in solidum ad extremae uita tempora transferremus, etiam cum omnibus edificijs agris pratis hortis, sicut et alijs pertinentijs et utilitatibus uicinis ad ipsam pertinentem, etiam prout eam Nri Paulus Bolkowski pater suus tenuit et possedit, damus et conferimus per praesens Adm. Rudog DD. Praetor et Cancorum Ecclesiae nrae Metropolitanae, et cum conditionibus infrascriptis, ut nimirum si de ti in spatio duorum mensium, coram Raueim: siue alijs quibusuis auctoritate Regni Actis, recognitionem facere factamq; uocata iure dicit Aduocatiis possideant. Deim: quod in causam eius Aduocatiis tangen et quarumuis iniuriarum coram nobis succoribus nris respondebunt, iudicatumq; patientur, et a prouocatione ad ius Terre et exceptione prouocatiarum quoties in dante Skwierniensium differentiam aliquam occidit graui fieri contigerit, toties a nobis uel Praefecto nro Skwierni Succorum nrorum requisitus met secundus Eques de uire, casu mortis coniunx ipsi duos famulos, armis bene instruatis aut oneribus eosdem coniuges liberos facimus. Promittent, pps et Illis Succoribus nris, quod durante uita eius sessione dicit Aduocatiis conseruabimus. Succoresq; nri conseruabunt. cessum uo uel decedum ipsorum dicit Aduocatiis

Anno Domini 1692 die vero
6 Feb. praesens Privilegium co-
ram Illmo Principe & Reueren-
tissimo Domino Dno Joanne de
Lipie Archiepiscopo Gnesnen &
Primate Primog. Regni Prin-
cipe exhibitum reuisum & ap-
probatum.

Apud Lubecam
die 16 Martii 1692
Huiusmodi

Anno Dni 1692 die 3. Julij Lincij
per Illmos et Reuerendissimos D. Mathiam
Lubenski. ac et Aptos Sedis gr. Archiepiscopus
Gnesnen reuisum, et approbatum.

Martine Havelzewska
Dee ploc Gnes Grae Comy Illm. D. C. C.

Lipie

Wojciech O. van Lipie